

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40  
 (621) Incorporación Fiscal  
 CALLE 5 No. 1299  
 Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.  
 GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.  
 (33)3671-1430  
 contacto@peliculasempaques.com  
 http://www.peliculasempaques.com

**FACTURA ELECTRÓNICA****Folio:** F-10252**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 ECO061122F78  
**Domicilio:** AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2  
 Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.  
 LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.  
**Uso de CFDI:** (G01) Adquisición de mercancías

**Fecha de emisión:** 2021-07-06T11:06:51**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CONTADO**Total del CFDI:** \$ 140,321.14

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	150	\$ 261.63	\$ 39,244.50
<b>Impuestos trasladados del concepto</b>		<b>Base</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 39,244.50	\$ 6,279.12
FACIL-FILM 12" (30.5cm.) 2.700 kg <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	100	\$ 203.44	\$ 20,344.00
<b>Impuestos trasladados del concepto</b>		<b>Base</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 20,344.00	\$ 3,255.04
FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K <b>Clave de producto o servicio:</b> 13111200 <b>Clave de unidad:</b> H87 <b>Unidad:</b> Pieza	200	\$ 306.89	\$ 61,378.00
<b>Impuestos trasladados del concepto</b>		<b>Base</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 61,378.00	\$ 9,820.48

<b>Impuestos trasladados del comprobante</b>	<b>Importe</b>
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 19,354.64

**Importe con letra:**

CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 14/100 MXN

<b>Subtotal</b>	\$ 120,966.50
<b>Total de impuestos trasladados</b>	\$ 19,354.64
<b>Total</b>	\$ 140,321.14

**Comentarios**

ORDEN DE COMPRA BXX10301 LEON

**Datos bancarios**

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.  
 SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.  
 BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2021-07-06T11:06:51 **UUID:** 1D4A2A17-FE99-47DF-88F6-8F45A94BAD8C**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

RudgoLJNIPF3bLuvIWbm43YqBmonTlbs88sKEbNKSI+RU3+ilzvK+YD90fVgjbxxes+NSHLnmMGAJitbyPjVZzHZfGsSRBTSPz3+YdPadqSUIs8qM93qYI/jtqBhQ6RoVNLH1  
 ImGq7Qhld2uxPjH5i95kp4RTHITx17UwsvTbOzn0BAi3UJPT9j3c2UJnPeVRrdllVfVbGpnBs8cHkBB+1gstu2qY7WYcJ0PFx625J0rLkIO3zt3Gfa6yk0QQGwgPTJ6YzzA93OG/  
 UfIE7eijHBZEjxHnTzqOQfi72n6LlObQITeC9WZDh6gXWZ4OyUye2bs1XLaywTnmjyfskxihQ==

**Sello digital del SAT:**

Fn6vpfXMsyYH+Vx1BPbKldpiE0UPGZ7ZmDgOgYzr+R4MCiWQ0M/g6eUxyeiOwk00dyz1xoXLLGR5xdglmQNSoTOQgVxmt/JDiE1z3Fx7iQB6RxDoUvdbouJ36Vcgk  
 DGJRY2A0N9AtoBOVVzi+NNfuOoZiQfroGJZKaZcFn04S2O2y9cPuywN7WJ46ll/FSnVyRU/39g88geDoo4dscykhZ4u9keCawjNXWMyx9fGZVQ1M3y4396J339cAdvfXHa  
 veZTbUwGkCJF79OFzW9lTet7sFne2ClzTX3CV0tesA03dP9j6TEah06hOdf6bPl0ax/CDMGyDI+8v8z7w==

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|1D4A2A17-FE99-47DF-88F6-8F45A94BAD8C|2021-07-06T11:06:51|FCG840618N51|RudgoLJNIPF3bLuvIWbm43YqBmonTlbs88sKEbNKSI+RU3+ilzvK+YD90fVgjbxxes+NSHLnmMGAJitbyPjVZzHZfGsSRBTSPz3+YdPadqSUIs8qM93qYI/jtqBhQ6RoVNLH1ImGq7Qhld2uxPjH5i95kp4RTHITx17UwsvTbOzn0BAi3UJPT9j3c2UJnPeVRrdllVfVbGpnBs8cHkBB+1gstu2qY7WYcJ0PFx625J0rLkIO3zt3Gfa6yk0QQGwgPTJ6YzzA93OG/UfIE7eijHBZEjxHnTzqOQfi72n6LlObQITeC9WZDh6gXWZ4OyUye2bs1XLaywTnmjyfskxihQ==|00001000000412961981||

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>